
, ,
ZADAVACI DOKUMENTACE
lDE NTlFlKAcE VE ŘEJN ÉzawÁzKY A Říze ru í

Název Veřejnézakázky Rek. ul. Koněvovy, 2. etapa, Praha 3, č. akce 99933712

Druh Veřejné zakázky stavební práce

Režim Veřejnézakázky podlimitní

Druh Řízení otevřené řízení

URL Řízení https : //nen. nipez.czlTadavaci_postup/N 006- 2 1-V000 3145 4

ID E NTIF!KACE ZA DAVATE LE

Název

Sídlo

Ičo

Profil zadavatele

Kontaktní osoba

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ol8,11o oo Praha 1

03447286

https : //nen. ni pez.czlprofi l/TSK

Mgr. JiříŠimon



OBSAH

3

3

4

4

4

6

6

7

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Úvodní ustanovení

Předmět veřejné zakázky

obchodní čijiné smluvní podmínky

Podmínky kvalifikace

Pravidla pro hodnocení nabídek

Další usta novení ke zpracová ní na bídky

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek

ověřovací fáze

Další informace a podmínky

Přílohy

Zadávací dokurrBnbce Strana 2 z 8



1 ÚvootviUsTANoveruí

1.1

1.1.1

DEF!NICE

V zadávací dokumentaci včetně všech jejích příloh mají níže stanovené pojmy a zkratky
následující význam:

a) ,,Řízení" je zadávací řízení Veřejné zakázky;

b) ,,Smlouva" je smlouva na Veřejnou zakázku;

c) ,,Veřejná zakázka" je veřejná zakázka popsaná v této zadávací dokumentaci;

d) ,Zadavatel" je zadavatel identifikovaný na titulní straně této zadávací dokumentace
a zároveň objednatel podle Smlouvy;

e) ,,7Alt je zákon č' I34l20t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

Další definice jsou st'anoveny v předloze Smlowy.

KoMUNIKACE V ŘízENín etexrnoNlcKÝ NÁsTRoJ
Písemná komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky,
pokud Zadavatel nestanoví v zadávacídokumentaci nebo v průběhu Řízení jinak'

Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím Národního
elektronického nástroje.

Podrobné informace k elektronickému nástrojijsou dostupné na:

https: //nen. nipez.czl

čÁsr t zA DÁVAc í o o x uu e N TAc E VY P RAc oVA t t É o o l l Š tt Ýru l o s oal u I

Na vypracování zadávací dokumentace se podílely následující osoby odlišné od Zadavatele:

T,T.2

1.2

r.2.t

r.2.3

1.3

1.2.7

Klee ConsuIting s.r.o., sesídlem olgy Havlové 2874lI2, Žižkov,13o oo Praha 3, IČo
05244447, a 4E consuIting, s.r.o., sesídlem Kainarova 3236188, ábovřesky.616 oo
Brno, IČo 07649827, v rozsahu zpracování vzoru tohoto dokumentu nadepsaného
,,7adávací dokumentace" a vzorů následujících částí předlohy Smlouvy: Smlouva o dílo,
Dopis nabídky a v něm obsažené Formuláře, Příloha k nabídce, zvláštní podmínky,
Technická specifikace (průvodní list) včetně jejich adaptace s ohledem na specifika
Veřejné zakázky'

dalšíosoby identifikované přímo v dotčených částech zadávací dokumentace.

2 pŘroruĚTVEŘEJtuÉ znxÁzKY

2.1

2,1.7

VYM EZEN í p Ř e o u ĚTu VE ŘE^' N É zet<Ázrcv

Předmětem Veřejné zakázky jerekonstrukce 2. etapy uličního prostoru ulice Koněvova v Praze 3
v rozsahu mezi ulicemi Černínova a Zelenky Hajského v délce cca 400 m'

Předmět Veřejné zakázky je podrobně specifikován v předloze Smlouvy.2.1.2

Zadávací dokurrBntace Strana 3 z 8



2.2

2.3

VYH RAzEtt É zu Ěttv zÁv an<tl

Zadavatel si vyhrazuje možnost změn závazků ze Smlowy. Podmínky pro ýto změny a jejich
obsah jsou Vymezeny v předloze Smlowy.

KOD CPV

45000000-7 Stavební práce

45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace

45233223-8 Obnova povrchu vozovky

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné plochy

45L11240-2 odvodňování povrchu

2.4 PRoHLíDKA MíSTA PLNĚNí

Zadavatel neorganizuje prohlídku mísb plnění' Místo je veřejně přístupné.

2.5 výzttRlvtttÉčlttruosrt

Zadavatel požaduje, aby významné činnosti stanovené v Technické specifikaci, která je součástí
předlohy Smlouvy (strojní pokIádka asfaItových hutněných vrstev), byly plněny přímo
vybraným dodavatelem, tedy nikoli prostřednictvím poddodavatele, resp. jiné osoby'

3 oBcHoDruÍČIJlNÉsMLUVNípooruíruxy
obchodní či jiné smluvní podmínky jsou stanoveny v předloze Smlouvy. Dodavate! nemusí
s výjimkou Dopisu nabídky a v něm stanovených Formulářů a jiných příIoh
předkládat v nabídce návrh Smlouvy'

4 PoDMíNKY KVALlF!KAcE
Dodavatel musí prokázat kvalifikaci požadovanou Zadavatelem. Podmínky základní způsobilosti,
profesní způsobilosti a technické kvalifikace včetně způsobu prokázání jejich splnění jsou
stanoveny v předloze Dopisu nabídky. Pokud dodavatel předIoží Dopis nabídky vyplněný
v souladu s jeho předIohou včetně stanovených příIoh, nemusí v nabídce předkIádat
žádné další doklady o kvaIifikaci.

5 PRAVIDLA PRo HoDNocENíNABíoex

5.í KRITÉRlA HoDNocENí

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v následujících kritériích:

Kritérium Váha

Nabídková cena 60 o/o

Doba pro splnění milníku

Zadávaď dokurrBnbce

40 o/o

Strana 4 z 8



5.2

5'2.Í

5.2.2

NABíDKoVÁ GENA

V tomto kritériu bude předmětem hodnocení nabídková cena uvedená účastníkem
v Dopisu nabídky.

Bližší podmínky pro zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny v předloze Dopisu nabídky'

DoBA PRo sPLNĚttí mllníxu
V tomto kritériu bude předmětem hodnocení doba pro spInění stanoveného milníku
uvedená účastníkem v Dopisu nabídky.

Bližší podmínky pro předložení údajů k tomuto kritériu jsou stanoveny v předloze Dopisu
nabídky.

5.3

5.3.1

5.3.2

5.4

5.4.1

5.4.2

5.4.3

vÝpoČer zísxaruÝcH BoDŮ

Ekonomicky nejýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. pokud
není dále stanoveno jinak. Celkový počet bodů bude vypočten jako součet počtů bodů
získaných ve všech kritériích.

Pokud více nabídek získá shodný nejvyššícelkový počet bodů, je ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou ta z nich, která získá nejvyšší počet bodů v kritériu ,,Nabídková cena".

Nejvyšší možný počet bodů v kritériu ,,Nabídková cena'' je 6o.

Pokud není dále stanoveno jinak, bude počet bodů získaných v tomto kritériu vypočten podle
následujícího Vzorce:

Cru" - Cnod
BCnoa = x BCma*

Cmax - Cnej

kde:

BCnoa 

- 
počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa

Clna' 

- 
nejvyšší možná nabídková cena

Cnoa- hodnocená nabídková cena
Cnej 

- 

nejnižší nabídková cena
BCmax- nejvyšší možný počet bodů

Pokud bude alespoň 1 nabídka obsahovat nižší než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou
cenu, získá každá taková nabídka nejvyšší možný počet bodů a u zbývajících nabídek bude
při výpočtu bodů podle výše uvedeného vzorce za nejnižší nabídkovou cenu (Cne;) dosazena
nejnižší hodnotitelná nabídková cena (Cmin).

Nejvyšší možná a nejnižší hodnotitelná nabídková cena jsou stanoveny v předtoze
Dopisu nabídky.

5.4'4 Nejvyššímožný počet bodů v kritériu ,,Doba pro sptnění milníku.' je 40.

Pokud není dále stanoveno, jinak, počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten podle
následujícího Vzorce:

Tmat - Tnod
BTnoo = x BTr"t

Tmax - Tmin

zedanď dokurrBntace Strana 5 z 8



kde:

BTnoa 

- 
počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa

Tmax- nejdelší možná doba pro splnění milníku
Tnoa- hodnocená doba pro splnění milníku
Tmin- nejkraBí hodnotitelná doba pro splnění milníku
BTmax 

- 
nejvyšší možný počet bodů

Pokud bude nabídka obsahovat kraší než nejkraší hodnotitelnou dobu pro splnění
milníku, získá nejvyšší možný počet bodů.

NejdeIší možná a nejkratší hodnotitelná doba pro sptnění milníku jsou stanoveny
v předloze Dopisu nabídky.

6 DALŠíUsTANoVENíKEzPRAcoVÁNíNABÍDKY

DoPIs NABíDKY

Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu
nabídky v souladu s jeho předIohou včetně stanovených příloh. Dodavatel nemusí
v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumený nebo údaje.

DALŠíPoDMíNKY

Dodavatel musí zpracovat nabídku v českém jazyce, pokud není v 7ZÝZ stanoveno jinak.

V přtpadě rozporu mezi doklady, dokumený nebo údaji předloženými účastníkem, jejichž
předložení Zadavatel nepožadoval, a :

a) dokumený předloženými účastníkem, jejichž předložení Zadavatel požadoval, mají
přednost dokumený, jej ichž předložení ádavatel požadoval;

b) zadávací dokumentací, má přednost zadávací dokumentace.

Zadavatel nemusí přihlížet kdokladům, dokumentům nebo údajům předloženými účastníkem,
jejichž předložení Zadavatel nepožadoval. ádavatel však může požádat účastníka
o jejich objasnění.

6.í

6.2

6.2.r

6.2.2

7 LHŮTA PRo PoDÁNíNABíDEKA zPŮsoB PoDÁNíNABíDEK

7.1 LHŮTA PRo PoDÁttí Nneíoex
Konec lhůý pro podání nabídek je stanoven v elektronickém nástroji (viz URL Řízení na titulní
straně zadávací dokumentace).

zPŮsoB PoDÁNíNABíDEK

Dodavatel musí podat nabídku v elektronické podobě prostřednichrím elektronického
nástroje (viz URL Řízení na titulní straně zadávacídokumentace).

7.2

Zdanó dokurrBnbce Strana 6 z 8



8.1

8.1.1

8 ovĚŘovncírÁze

oaecNÁ usrRnowruí
Účastník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
se musí na výzvu Zadavatele účastnit ověřovací fáze.

Provedení ověřovací fáze je podmínkou pro uzavření Smlouvy;

V průběhu ověřovací fáze nesmí být nabídka měněna ani se o ní nesmí jednat.

pŘeoxlÁDANÉ DoKLADY A sETKÁNíse zaoRVATELEM
Účastník musí na výzvu7adavatele předtožit elektronicky údaje, doklady a dokumenty
stanovené v předIoze Dopisu nabídky.

Zadavatel může vyzvat účastníka k účasti na setkání, na kterém musí účastník obhájit
dokIady podle předchozího odstavce.

Setkání aktivně povede Zástupce zhotovitele uvedený účastníkem v Dopisu nabídky.
Setkání se uskuteční prostřednictvím Zadavatelem určených prostředků dálkové komunikace,
nebo osobně v sídle Zadavatele. Ze setkání bude pořízen zvukový nebo zvukouý a obrazový
záznam'

Termín setkání Zadavatel sdělí účastníku nejméně 5 pracovních dnů předem' Setkání se může
konat i dříve, pokud s tím bude účastník souhlasit. ástupce zhotovitele může být ze setkání
včas omluven. V takovém případě Zadavatel sdělí účastníku náhradní termín setkání.

Pokud účastník nepředloží doklady nebo údaje podle ust. 8.2.1 zadávací dokumentace
nebo se mu je nepodaří obhájit v rozsahu podle ust. 8.2.2 nebo se ástupce zhotovitele
neúčastní setkáníani v náhradním termínu, bude účastník vyIoučen z účasti v Řízení.

8.1.2

8.1.3

8.2

8.2.t

8.2.2

8.2.3

8.2.4

8.2.5

9 DALŠítNFoRMAcEAPoDMíruxy

9.í

9.2

VYSVĚT LEru í znoÁvací DoKUM ENTACE

Dodavatel může požádat adavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.

NÁKLADY sPoJENÉ s Účasrív ŘÍzení

Dodavatel nemá právo požadovat po Zadavateli náhradu nákladů spojených s účastí v Řízení.

Zadávací dokurrBntace Strana 7 z 8



10 pŘílony
Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

' předloha Smlouvy včetně předlohy Dopisu nabídky (dodavatel nevyplňuje ani
nepředkládá v nabídce s výjimkou Dopisu nabídky a v něm stanovených Formulářů
a dalších příloh)

V Praze dne 20.t2.2021

Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a's. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

ZadancÍ dokurrBntace Strana 8 z 8


		2021-12-21T12:21:27+0100
	Ing. Josef Richtr


		2021-12-21T12:35:06+0100
	Mgr. Jozef Sinčák




